



**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania na świadczenie usług obsługi informatycznej dla Urzędu Lotnictwa  
Cywilnego

Urząd Lotnictwa Cywilnego występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług obsługi informatycznej dla Urzędu Lotnictwa Cywilnego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z zadanymi pytaniami przesłanymi do Zamawiającego udziela odpowiedzi po zacytowaniu kolejnych pytań:

**PYTANIE NR 1:**

*W Załączniku Nr 2 do SIWZ – Wzór formularza ofertowego, w punkcie 4 Zamawiający odnosi się do kolumn tabeli która nie istnieje w załączniku.*

**4. Cena mojej (naszej) oferty za realizację całości niniejszego zamówienia wynosi (wartość z kolumny C z tabeli w niniejszym załączniku) netto ..... PLN (słownie: .....)  
plus należny podatek VAT (wartość z kolumny D) ..... PLN, co czyni łącznie cenę brutto (wartość z kolumny E) ..... PLN (słownie:.....).**

*Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający ma na myśli, czy w tabeli powinny znaleźć się jakieś konkretne wyliczenia.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W podanym zakresie w Załączniku Nr 2 nastąpiła omyłka, która została już poprawiona i znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego.

## PYTANIE NR 2:

W Załączniku Nr 2 do SIWZ – Wzór formularza ofertowego, w punkcie 3 zamawiający pisze:

3. Deklarujemy całkowity okres świadczenia Usług przez ..... miesięcy.

Jeżeli wykonawca w tym punkcie wpisze okres 30 miesięcy (wymagane 24 miesiące + 6 miesięcy dodatkowego okresu świadczonej usługi) i w punkcie 4 poda cenę za usługę obejmującą okres całych 30 miesięcy to przedstawiony w SIWZ wzór ( $C=C_N/C_{OB} * 82\text{pkt}$ ) kryterium do oceny ceny oferty brutto będzie dyskryminował oferenta składającego ofertę na dłuższy okres. Np. jeżeli ofertę złoży dwóch oferentów i cena za 1 miesiąc świadczenia usług u obydwu oferentów będzie taka sama to wykonawca składający ofertę na 24 mies. uzyska 82 punkty podczas gdy wykonawca składający ofertę na 30 miesięcy uzyska tylko 65,6 punktu (nie możliwe jest uzyskanie 100 punktów).

## Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem pkt 1.3. SIWZ wymaganym terminem wykonania zamówienia jest okres nie krótszy niż 24 miesiące od dnia podpisania umowy. Wykonawca samodzielnie decyduje o tym czy chcąc uzyskać punkty za dodatkowy okres świadczonej usługi ponad wymagany okres 24 miesięcy, ale nie dłużej niż 6 miesięcy – zadeklaruje w ofercie taką propozycję. Ewentualny dodatkowy okres świadczenia usługi musi być przez Wykonawcę w kalkulowany w cenę oferty. Sposób rozumowania Wykonawcy podany w pytaniu jest niewłaściwy, bowiem w kryterium ceny oferty brutto - porównywane są ceny (kwoty wyrażone w pieniądzu) a nie okresy świadczenia usługi. Do uzyskanych punktów z tytułu kryterium cena brutto dodaje się punkty uzyskane w drugim kryterium - dodatkowy okres świadczonej usługi. Wobec powyższego nie ma sytuacji dyskryminacji Wykonawcy składającego ofertę na dłuższy niż wymagany okres.

Niniejsze pismo przesyłamy do Państwa za pośrednictwem poczty elektronicznej i prosimy o potwierdzenie jego otrzymania. Ponadto ww. odpowiedź zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu.

DYREKTOR GENERALNY

  
Mirosław Muszyński